MAGGI VLEESJUS A LA MINUTE

Algemeen

Aanduiding: Vleesjus a la Minute
Nestlé artikel: 12352075
Aantal: 6 bs

Voedingswaarden

Energie in kJ
Energie in kcal
Vetten

waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suiker
Vezels

Eiwitten

Zout

Allergenen

per 100 g
product

1968 kJ
472 kcal
31g
19¢
429
3,39
0,19
5349
1709

product  Sporen

Pinda’s - -
Noten - -
Melk incl. lactose -

Eieren -

Soja + -
Vis - +
Schaaldieren - -
Weekdieren - -
Lupine - -
Gluten bevattende granen + -
Selderij -

Mosterd -

Sesam - -
Sulfiet - -

Ingrediénten

Dosering: 100 g/1l

Inhoud: 900 g

Gemodificeerd zetmeel, palmvet, zout, glucosestroop, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, natriumguanylaat,
dinatriuminosinaat), aroma's (met TARWE), kleurstof (ammoniakcaramel, paprika-extract), gistextract, suiker,
SOJAsauspoeder (SOJA, TARWE), rundvleespoeder 0,5%, antioxidanten (buthylhydrxyanisol, propylgallaat)

voedingszuur (citroenzuur).

Bevat mogelijk MELK, EIEREN, SELDERIJ, MOSTERD, VIS.



